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گزارش

فقر و فحشا و لاتاری؛ غیرت ایرانی  فرصت‌طلبانی که حق را 
وارونه نشان می‌دهند

        

هنوز اتفاقی نیفتاده و امضا احکام اصلاح طلبان 
خشک نشده که خرده بورژوواها، قلم فروشی را 
باب میک‌نند و همه چیز را به باد فرا موشی می 
سپارند و عهدها را زیر پا می گذارند، درحالی که 
گوشت و استخوانشان از محل رپورتاژ آگهی‌های 
 شهرداری به هم تنیده شده و سه سال گذشته را 

دوام آورده‌اند. 
اگرچه به دلیل افت قابل توجه درآمدهای این ارگان 
به علت کاهش ساخت‌وساز که اصل درآمد وصولی 
صندوق شهرداری‌ها از همین محل یعنی عوارض 
پروانه ساخت و نوسازی است که چند سالی به دلیل 
گرانی کمرشکن معیشت و ناتوانی مالی آحاد جامعه 
وصول نشده است؛ اگرچه نمی‌توان از رسانه‌ها هم به 
همین دلایل یعنی حذف درآمدهای اصولی همچون 
گرانی کاغذ و چاپ و دستمزد و خدمات جنبی دیگر 
و افت و سقوط حیرت‌ انگیز فروش نشریات همچون 
کتاب و بحران گردش مالی انتظار دیگری داشت که 
دست روی دست بگذراند و ساکت بمانند اما تعجب از 
اقدام جیره خواران سفره این ارگان مدیون است که از 
همه چیز پشت پرده‌های آن خبر دارند و در حقیقت 
این خودشان هستند که به روش شاه سلطان حسینی 
عمل کرده‌اند تا طی سه سال واندی گذشته نتوانند با 
تدوین و تصویب لوایح و قوانین پروپیمان، نمکی برای 
آش ارگان پرهزینه با مطالبه‌گران فراوان شهرداری 
کلان شهر تاریخی باشند که عنوان برخوردار را یدک 
میک‌شد و حالا برای عقب نماندن از قافله دولت 
جدید اشک تمساح می‌ریزند تا شهردار پرتلاش و 
پاکدست را با همه موفقیت‌هایی که به پشتوانه تواضع 
و فروتنی بدست آورده زیر سوال ببرند و به چهار 
میخ بکشند و درحقیقت امر شراکت را با رفاقت قافله 
تداخل نمایند! که خوشبختانه این شخصیت سابقه‌ای 
بس روشن و پرونده‌ای پا‌کتر از آب زلال چشمه‌ها 
دارد و هیچ انگی به آن نمی‌چسبد تا سخنگوی 
شورای شهر به نمایندگی اعضا درست در گذار کی 
فطرت سیاسی  دست به کار خودزنی جمعی شود 
و برای سوژه سازی و خوشامد رسانه‌های زنجیره‌ای 
پنج سوال بحث انگیز را که می‌توانستند در طول 
این سه سال و در جلسات خصوصی یا عمومی شورا 
مطرح کنند؛ امروز از شهرداری که خودشان با آراء 
جمعی همانند رأی اعتماد قاطع مجلس به 19 وزیر 
 دولت چهاردهم؛ به فرم نوعی استیضاح می‌پرسند تا 

در تنگنا قرار گیرد! 
سخنگوی شورای اسلامی کلان شهر اصفهان در ابتدا 
ضمن اشاره به ماده 83 قانون تشکیلات و وظایف 
شوراهای اسلامی می‌گوید» چنانچه کی یا چند نفر 
از اعضای شورای شهر به عملکرد شهردار اعتراض یا 
ایرادی داشته باشند؛ ابتدا تذکر؛ موضوع به صورت 
سوال مطرح می‌شود؛ یعنی در این صورت رئیس شورا 
سوال را مکتوب و به شهرداری اطلاع خواهد داد، 
شهردار نیز حداکثر ظرف 10 روز پس از دریافت ابلاغ؛ 
با حضور در جلسه عادی یا فوق العاده شورا موظف 
به پاسخ است. حالا این سخنگوی شورای اسلامی 
کلانشهر است که تیشه به روی جمع و خود می‌زند و 
پنج سوالی را از شهردار مطرح میک‌ند که جواب‌های 
اصولی را از قبل می‌داند و تنها قصد هم رنگی با 
جماعت تازه از راه رسیده بنظر می‌رسد، که باید 
یکی از خودی‌ها را در این میان قربانی کنند. اما پنج 
سوال مطرح از شهردارعبارتند از» 1- دلیل کاهش 
پرداختی کارکنان جمعی و بعضا شرکتی  شهرداری 
در قراردادهای جدید با شرکت‌های برنده  مناقصه 
چیست و چرا با گذشت دو ماه هنوز برای آن تدبیری 
نشده است ؟2- چرا با وجود تعطیلی بیش از کی 
ماهه برخی از پروژه‌های عمرانی شهرداری به دلیل 
نیاز پیمانکار به سیمان؛ موضوع تدبیر نشده  و در 
جلسات مشترک از سوی جنابعالی به شورای اسلامی 
شهر گزارش نشده است؟- 3- در یکسال اخیر میزان 
دریافتی اعضا هیئت مدیره و رؤسا و مدیران عامل 
سازمان‌ها و شرکت‌های شهرداری چه مبلغی بوده و 
چرا در برخی موارد از سقف مصوب  بیشتر پرداخت 
شده است؟ 4 - چرا با وجود پاسخ شهردار محترم در 
مورخ 20 فروردین 1402 به شماره س/929/02به 
یکی  از سه پرسش مورخ 20 فروردین 1402 این 
جانب در رابطه با معضات انعقاد قرارداد کی ماهه 
کارگران توسط شرکت‌های پیمانکاری تحت قرارداد با 
شهرداری و تصریح ایشان به اصلاح این رویه و ارتقاء 
زمان قرارداد حداقل به سه ماه این موضوع در مناقصه  
سالجاری لحاظ و تدبیر نشده است؟ 5- دلیل ارتقاء  
نیافتن وضعیت سهام شهرداری در بازار سرمایه  و در 
نتیجه کاهش ارزش سهام برخی شرکت‌ها، بیش  از 
روند عمومی بازار؛ در یکسال اخیر و علیرغم عملکرد 

مثبت سال گذشته چه بوده است؟« 
همه تیرهایی که از سوی شورای اسامی بسوی 
شهردار اصفهان شلیک شده دو جنبه دارد که یا از 
نوع اغوا گری‌های نخ نما شده حیدری؛ نعمتی است  
و یا فرار به جلو شورایی است که در طول سه سال و 
اندی گذشته کوچکترین مساعدت و کمکی در حق 
شخص شهردار نداشته و ایشان را مدیون و خود را 
مطالبه گر فرض میک‌نند و در حقیقت او را در میان 
انبوهی از جماعت سهم خواه تنها گذاشتند تا به نوعی 
مغبون واقع شود و در این لحظات حیاتی جوابگوی 
سوالاتی باشد که رأی دهندگان از شورا باید بپرسند. 
سخنگو تنها وظیفه انتقال نظرات شورا را دارد و اگر 
بحث بر سر پاسگویی است؛ این رئیس شورای اسلامی 
شهر است که باید پا به صحنه بگذارد رو در رو از 
شهرداری که انتخاب کرده و به کار گمارده مطالبه 
گری نماید زیرا با تخریب دیگران آبی برای مردم 

اصفهان گرم نخواهد شد!

مخاطب شمایید!

گروه اجتماعی - علیک لانتری  چند وقتی است 
که اکثر بلاگرها و کاربران اینستاگرام فارسی در 
اعتراض به ویدیویی که آیسان اسامی )بلاگر ایرانی 
ساکن آمریکا( چند روز پیش از خود منتشر کرده بود، 
بیانیه‌هایی صادر کرده‌اند و نسبت به حرف‌هایی که 

ــد. ــو زده شده موضع گرفته‌ان ــن ویدی در ای
ماجرا از آنجا شروع شد که آیسان اسامی بلاگر 
ــده  ــال کنن ــون دنب ــش از 10 میلی ــه بی ــینی ک آمریکانش
در اینستاگرام دارد، نسبت به انتشار ویدیویی از یک 
بلاگر دوبی‌نشین صحبت‌هایی به زبان آورد که 
بعداً با واکنش دنبال کننده‌هایش روبرو شد. ظاهرا 
ویدیویی که از یک خانم به دست آیسان اسامی 
رسیده بود حکایت از تجارت جنسی برخی از 
دختران ایرانی در کشورهای عربی خصوصا در امارات 
ــای  ــه صحبت‌ه ــش ب ــامی در واکن ــان اس ــت. آیس داش
ــر  ــر شما خواه ــه »اگ ــود ک ــه ب ــراد گفت ــن اف یکی از ای

ــدم« ــرت را می‌بری ــاً س ــودی قطع ــن ب م
همین یک جمله آنچنان واکنشی از سوی طرفداران او 
داشت که اسامی بلافاصله پس از وایرال شدن این 
قضیه در شبکه‌های اجتماعی، با انتشار ویدیویی دیگر 
به سرعت حرف خود را پس گرفت و اعام کرد که 
این صحبت‌ها را در حالت عادی نگفته است. برخی 
از کاربران پا را فراتر گذاشتند و با ایجاد کمپینی در 
ــر  ــه دخت ــامی ب ــن اس ــل توهی ــه دلی ــازی ب ــای مج فض
ایرانی و اشاعه تفکرات متحجرانه، خواستار دیپورت او 

از آمریکا شدند.
ــامی در  ــان اس ــه آیس ــه ای ک ــت؛ جمل ــوال اینجاس س
ــی و  ــی در دوب ــران ایران ــی دخت ــی برخ ــال تن‌فروش قب
ــان آورده واقعاً درست  ــه زب ــی ب برخی کشورهای عرب
است یا نه؟ اصاً مطرح کردن چنین مسئله‌ای از 
ــم  ــه تعمی ــه کل جامع ــد ب ــا می‌توان ــرد آی ــک ف سوی ی

ــه؟ ــا ن داده شود ی
با جستجوی ساده‌ای در شبکه‌های اجتماعی و حتی 
شبکه‌های  و  جراید  و  روزنامه‌ها  برخی  خواندن 
ماهواره‌ای پر واضح است که برخی از باندهای قاچاق 
انسان و مخصوصا دختران ایرانی به کشورهای عربی، 
در قبال اعطای برخی تمهیدات رفاهی و مقداری پول، 
دختران ایرانی را وادار به اعمالی میک‌نند که در نهایت 

ــن فروشی منجر می‌شود. ــه ت ب
این قضیه معطوف به امروز و دیروز نیست و 

ــه  ــران ب ــران ای ــاق دخت ــر قاچ ــگ خط ــت زن سال‌هاس
کشورهای همجوار به صدا درآمده و روز به روز 
ــر و  ــتند فق ــش مس ــال پی ــد س ــود. چن ــتر می‌ش بیش
ــه  ــد ک ــاخته ش ــی س ــعود ده‌نمک ــوی مس ــا از س فحش

محتوای آن همین مسئله بود.
سریال شرکی جرم نیز که در شبکه نمایش خانگی 
با بازی سارا بهرام همراه بود به این موضوع پرداخته 
بود. و البته تاکنون چنیدن باند قاچاق دختران نیز از 
سوی نیروهای پلیس و نیروهای امنیتی شناسایی و 

نابود شده است.
برخی در شبکه‌های اجتماعی بلافاصله پس از شنیدن 
ــه این قضیه  آن صحبت‌ها از آیسان اسامی نسبت ب
اعتراض کردند و اعتقاد داشتند که صحبت‌های 
ــش  ــی داع ــد زن و اعمال ــارز ض ــداق ب ــده مص ــرح ش مط
مآبانه است و مطرح کردن آن می تواند باعث ترویج 
چنین دیدگاهی در کل جامعه شود. عده‌ای بلافاصله 
کمپینی راه انداختند با عنوان »آنفالو آیسان اسامی« 
ــه  و حکم صادر کردند که همگی باید صفحه او را ب
نشانه اعتراض ترک کنند. اما در نهایت پس از یک 
هفته از شروع این ماجرا تنها چیزی حدود چهارصد 
ــداد از ده  ــن تع ــد. ای ــو کردن ــه او را آنفال ــر صفح ــزار نف ه

میلیون نفر قطعاً پیام خاصی دارد.
ــهور  ــب مش ــرت و تعص ــه غی ــا ب ــت در دنی ــی جماع ایران

ــه وطن دوستی و ناموس داری  ــی را ب است و هر ایران
می‌شناسند. با کمی تأمل در ماجرای اتفاق افتاده آیا 
هر ایرانی با دیدن ویدیوهایی که خانم مذکور دوبی 
ــته  ــتراک گذاش ــه اش ــتاگرامش ب ــه اینس ــین در صفح نش

ــد؟ ــوش نمی‌آی ــه ج ــش ب خون
ــه  ــامی در صفح ــه اس ــی ک ــخصیت و محتوای ــارغ از ش ف
اینستاگرامش به اشتراک می‌گذارد، باید به هر 
ایرانی حق داد که با دیدن آن ویدیوها به دلیل آنچه 
ــاورد  ــاب نی ــد، ت ــی جماعت آن را غیرت می‌نام که ایران
ــه  ــاورد ک ــان بی ــه زب ــی را ب ــت کلام ــدت عصبانی و از ش
باعث واکنش برخی شود هر چند در اصل واکنش 

ــرد! ــرادی وارد ک ــوان ای نمی‌ت
ــان آورد که از لحاظ خشونت  ــه زب اسامی کلامی را ب
ناپسند است و قطعاً به زبان آوردنش آن هم در مقابل 
آن همه دنبال کننده درست نیست ولی نفس کار او 
درست است و در مقابل یک بی‌حیایی موضع گرفتن 
ــد، کار  ــط باش ــت وس ــی جماع ــای ایران ــی پ ــم وقت آن ه

درستی است.
از چندین سال پیش باندهای قاچاق انسان از 
ــی  ــع برخ ــن طم ــی و همچنی ــف مال ــا ضع ــادگی، ی س
ــال  ــا انتق ــد و ب ــتفاده کردن ــوء اس ــی س ــران ایران از دخت
آنها به کشورهای حوزه خلیج فارس از آنها عاوه 
ــی  ــتفاده‌های جنس ــوء اس ــی، س ــتفاده مال ــوء اس ــر س ب

کردند. برخی از این افراد که با تاش اعضای این 
ــد  ــاس میک‌ردن ــد و احس ــورده بودن ــب خ ــا فری گروه‌ه
که انتقال آنها صرفاً برای کار تجاری و یا مدلینگ 
ــدن  ــر ش ــس از باخب ــت، پ ــن زمینه‌هاس ــی و ای و عکاس
از نیت شوم این باندهای قاچاق انسان، دست به 
خودکشی زدند و حاضر نبودند که به خواسته‌های 

آنها تن بدهند.
همین چند سال پیش بود که محمدحسین مهدویان 
با تمرکز بر روی این موضوع اقدام به ساخت فیلم 
سینمایی لاتاری کرد. فیلمی که در زمان خودش با 
ــروصدای  ــث، س ــل بح ــاس و قاب ــوع حس ــه موض ــه ب توج
زیادی به پا کرد. مهدویان سعی کرد با ساخت این 
ــه کشورهای  ــران ب ــران ای ــه قاقاچاق دخت ــر نسبت ب اث
عربی و خدشه دار شدن نام ناموس ایرانی هشدارهای 
ــج سال از  ــا گذشت بیش از پن ــی ب جدی را بدهد ول
ــن  ــه چنی ــتیم ک ــاهد هس ــوز ش ــر هن ــن اث ــاخت ای س

باندهایی در حال فعالیت است.
در حال حاضر با گسترش فضای مجازی و میل بی 
ــه  ــه خوش گذرانی و سفر ب ــان ب نهایت برخی از جوان
کشورهای خارجی و همچنین دم دست بودن کشوری 
همچون امارات، برخی از دختران ایران فریبِ ظاهر 
کشوری همچون امارات و شهری همچون دوبی را می 
خورند و در قبال انجام دادن کارهای خارج از عرف و 
همچنین تن دادن به خواسته‌های شهروندان امارات، 

اقامت این کشور را برای خود می خرند.
ــردن  ــال رگ گ ــه در قب هشدار جدی است؛ کسانی ک
ایرانی جماعت می‌ایستند و منع این کار را مقابله با 
ــد  ــد، بای ــاب میک‌نن ــودن خط ــد زن ب ــا ض ــم و ی فمنیس
بدانند که غیرت و حرمت ایرانی به همین سادگی 
ــط  ــه توس ــه‌ای ک ــا جمل ــت. قطع ــده اس ــت نیام ــه دس ب
آیسان اسامی به زبان آمد قابل دفاع نیست ولی 
ــرای سوء  ــا قاچاق دختران ب ــه ب نفس کار یعنی مقابل
ــه هرکاری  ــه این نحو و تن دادن ب استفاده جنسی ب

ــه جا است. کاما درست و ب
کسانی که دم از فمنیسم و حقوق زن و آزادی می زنند 
و در فضای مجازی جیغ بنفش مقابله با زن ستیزی را 
سر می‌دهند باید به این باور برسند که تن فروشی 
ــا آزادی  ــه تنه ــه ن ــوری غریب ــکس در کش ــارت س و تج
ــه  نیست بلکه عین اسارت و رفتاری داعشی است ن

مقابله با چنین پدیده‌ای. 

متلاشی شدن شبکه ارتشاء و مدعی اعمال نفوذ 
در مراجع قضایی

مرکز حفاظت واطلاعات قوه قضائیه در راستای عمل به تأکیدات مکرر رئیس دستگاه 
قضا در برخورد قاطع و قانونی با پدیده کار چاق ‎کنی، غصب عنوان مقامات و همچنین 
ادعاهای واهی نفوذ در دستگاه قضایی که موجب بی‎اعتمادی اقشار مختلف و مخدوش 

سازی امنیت روانی جامعه می‎شود، باند بزرگ ارتشاء را شناسایی و متلاشی کردند.
به گزارش سیاست روز به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، طی رصد های اطلاعاتی، 
سرکرده این باند بزرگ کارچاق کنی پرونده‎ای قضایی در دستگاه قضایی، ۲۹ نفر از 
مرتبطین آن شناسایی، بازداشت و روانه زندان شدند. سرکرده این شبکه سازمان یافته 
با حضور در مراسمات مذهبی و سوء استفاده از تصاویر مسئولان نظام، اقدام به غصب 
عنوان مسئولان امنیتی و قضایی کرده و با القای ارتباط با نهادهای حکومتی و قضایی، 
پس از اغفال اصحاب پرونده، با معرفی و حضور وکلاء دادگستری در پرونده‌های قضایی 

ضمن قانونی جلوه دادن اقدامات خود، کارچاق ‎کنی میک‌رد.

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی کل 
کشور در یادداشتی که در اختیار ایسنا قرار داده، نوشت؛

 در یکی از مراکز شماره‌گذاری مشغول انجام امور اداری هستید مشاهده میک‌نید که 
ارباب رجوعی مکدر و ناراحت است و زیر لب یا آشکارا نحوه مدیریت را به باد ناسزا گرفته، 
کنجکاو می‌شوید که علت این پرخاشگری چیست و او بیان میک‌ند که تمام جریمه‌ها 
را به صورت اینترنتی و از طریق درگاه‌های موجود بانکی پرداخت کرده است و حالا که 
خودرو را فروخته و خریدار باید پلاک بزند تعدادی از جریمه‌ها پاک نشده‌اند و دوباره باید 
پرداخت کند. به او پیشنهاد میک‌نید که خوب برو اعتراض کن لابد پاسخ می‌دهد که ای 
آقا دلت خوش است چند صد میلیون تومان پولم گیر است و نمی‌خواهم معامله به هم 
بخورد و ضرر زیان بدهم، جهنم و ضرر مجبورم دوباره پرداخت کنم ان‌شاءالله از گلوی 
مسببین‌اش پایین نرود.« از این دست مثال‌ها را می‌توان به کرات در صحنه واقعی مشاهده 
کرد« حتما باید از خود سوال کنیم که در عصر فناوری‌های نوین چرا این معضل حل نمی 
شود. خداوند در پاسداشت حرمت حق الناس در قرآن کریم )سوره هود آیه85( هشدار 
جدی داده و می‌فرماید ای قوم در سنجش و میزان پرداخت و فروش به عدالت رفتار کرده 
و آن را کامل دهید و در زمین به فساد بر نخیزید. یعنی اینکه کم فروشی و تضیع حق 
مردم ما ریشه و شروع فساد است  و در حدیث از معصوم داریم که خداوند تمام گناهان 
را می بخشد الا دو گناه؛ یکی بدعت و ادعای دین جدید و دیگری ندادن حق صاحب حق 
و طلبکار است یعنی عدم پرداخت حق الناس  هم سنگ ادعای دین جدید شمرده شده 

است که آن را هم می‌توان همان نوعی فساد در روی زمین تلقی کرد.
 مشکل از آنجا شروع می‌شود که متاسفانه درگاه‌های پرداخت غیرمستقیم یا واسط در 
دنیای تجارت الکترونیک افزایش پیدا کرده و با تبلیغات فراوان و فریبا خریداران خدمات 
و کالاها را به سمت خود جذب میک‌نند که البته تا اینجای کار فاقد اشکال قانونی است 
اما مشکل اینجاست که تعدادی از این درگاه‌ها از تاخیر در پرداخت و واریز پول پرداخت 
شده از سوی خریداران خدمات به مرجع خواهان از سود رسوب منابع مالی بهره و سود 
می‌برند و این خلاف آشکار و قابل اثبات است. هرچند قصد ندارم سهم قصور و تقصیر 
سازمان‌های دولتی از جمله خود ما هم پنهان بماند و باید و برای رفع مشکل دیده شود. 
مثلا ما می‌پذیریم که به علت حفظ امنیت شبکه خصوصا در سازمان‌های نظامی و انتظامی  
و امنیتی شرکت‌ها مجبور به رعایت پروتکل هایی هستند که در تعامل با شرکت‌های 
خصوصی این مسئله کمتر مطرح است و این تاخیرها به حداقل می‌رسد. هرچند بارها بیان 
شده است که درآمد حاصل از جرایم تخلفات رانندگی به حساب خزانه واریز می‌شود، ولی 
اجرائیات راهور و امور مالی و ذیحسابی فراجا باید پی گیر اصلاح روش ارتباط با سامانه های 
خود و تسهیل امور مردم و شرکت‌ها باشند. فعلا برای شروع دستور دادم با درگاه‌های بانکی 
متخلف طبق قانون و آئین‌نامه برخورد و کاربری های آنها مسدود شود تا مقدمات تحول در 
امر نقل و انتقال آسانتر شود و مراکز تعویض پلاک از فناور های نوین بهره بیشتری ببرند.

 برخورد با درگاه‌های بانکی متخلف 
در حوزه جرایم رانندگی

روزنامه‌نگار پیشکسوت
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شناسه آگهی )1775042(

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )20030011050001242003001105000124((
مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس 

موضوع مناقصه : سوخت رسانی به نیروگاه هنگام
مبلغ برآورد مناقصه : 98.466.846.979 ریال 

1- محل و مکان اجرای کار: بندرعباس – جاده اسکله شهید رجایی جنب نیروگاه برق قدیم )توانیر(
2- مدت اجرای کار: 90 روز تقویمی

3- نام دستگاه نظارت: واحد مهندسی تعمیرات خط شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس
4- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می‌باشد.
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ 4.923.342.349 ریال )چهار میلیارد و نهصد و بیست و سه میلیون و سیصد و چهل و دو هزار و سیصد و چهل و نه ریال( بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در بند های الف، 
ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران )به غیر از بانک پاسارگاد( می‌باشد. تضمین وجه نقد می‌بایست به 

شماره شبا IR 320100004101046871202043 بانک مرکزی واریز گردد. ضمناً تاکید می‌گردد می‌بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد.
 درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می‌باشد. 

 دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر در رشته نفت و گاز رتبه 5 یا تاسیسات و تجهیزات رتبه 5 صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و داشتن ظرفیت مجاز ریالی و کاری 
مطابق با قوانین، مقررات و اسناد مناقصه در سامانه ستاد الزامی می‌باشد. 

 دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
 زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1403/06/11 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 12:00 مورخ 1403/06/24 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات )بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - خیابان 
نبش هتل رستوران نقش جهان - رو به روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خلیج فارس( نیز اقدام و رسید دریافت نمایند. )در صورت عدم تحویل اصل 

ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
 زمان و محل گشایش پاکات:

پیشنهادهای واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/06/27 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان 
روبه‌روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد. )اطلاع از تاریخ گشایش 

پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان‌پذیر می‌باشد( 
 زمان و مکان جلسه توجیهی: 

جلسه توجیهی با شرکت‌کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 1403/06/19 ساعت 09:00 به نشانی بندرعباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - 
خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان - رو‌به‌روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس برگزار می‌گردد. )معرفی‌نامه نماینده جهت حضور در جلسات 

الزامی است(.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32469053-076 )آقای آل طه( تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                  www.setadiran.ir              www.ioptc.ir
روابط عمومی 

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران 

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

آگهی مناقصه مرحله اول 

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرستان مسجدسلیمان 

ت اول
نوب

شهرداری مسجدسلیمان در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک  مرحله ای به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید .

۱ - محل دریافت و تحویل اسناد سامانه ستاد ) تدارکات الکترونیک دولت( و تحویل پاکت الف امور قراردادها شهرداری مسجد سلیمان می باشد . 
۲ - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده ارائه میگردد.

تاریخ چاپ نوبت اول : ۱403/06/07 
تاریخ چاپ نوبت دوم : 08 /۱403/06 

بهسازی معابر سکونتگاه غیر رسمی محله قسمتی از داریوش محمدی ، نمره هشت و ...عنوان پروژه

۱00/008/۲60/97۱ریالبرآورد اولیه

4 ماه شمسیمدت اجرای کار

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه

5/۱00/000/000 ریال بحساب 40570۱۱4076۱۱095 حساب تمرکز وجوه سپرده یا ارائه ضمانت نام بانکی 

5 ابنیهرتبه مورد نیاز

عمرانیمحل تامین اعتبار

مبلغ ضمانت حسن 
اجرای

ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد مبلغ قرارداد و یا واریز وجه نقد به شماره حساب 40570۱۱4076۱۱095 حساب تمرکز وجوه سپرده 

برنامه زمانی مناقصه
جلسه افتتاح پاکاتآخرین مهلت تحویل پیشنهاداتتاریخ پایان دریافت اسنادتاریخ شروع دریافت اسناد

۱403/06/۱0۱403/06/۱5۱403/06/۲6۱403/06/۲7


